
 

 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

Mbledhja nr. 15 në vitin 2010 

 11 shkurt  2010, në orën  15:00 

Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve 
 

                                                            RENDI I DITËS 
 

 

1. Hyrje:  Znj. Nesrin Lushta, Kryetare e KQZ-së; 

 

2. Vendim:Certifikimi i rezultateve përfundimtare të zgjedhjeve të përsëritura të  

           Raundit  të II-të për Kryetar të komunave në Lipjan dhe Prizren; 

 

     3.   Të ndryshme; 

 

 

 

 

 

 

       

 

 
 
 


